
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.01.2026 м. Кривий Ріг № 12 

 
 

┌Про видачу дубліката свідоцтва про право приватної власності на┐ 

квартиру № 37 у будинку № 95 по вулиці Героїв АТО (колишня Димитрова) 

 

Розглянувши заяву *** щодо видачі дубліката свідоцтва про право 

приватної власності на квартиру № 37 у будинку № 95 по вулиці Героїв АТО 

(колишня Димитрова) в м. Кривому Розі Дніпропетровської області та надані 

документи, виконком районної в місті ради встановив, що свідоцтво про право 

приватної власності на квартиру, яке було видано на підставі рішення 

виконкому районної в місті ради від 18.04.2012 № 222, заявником втрачено, про 

що повідомлено в газеті «Пульс» від 17.12.2025 за № 51 (910), керуючись 

Законом України «Про адміністративну процедуру», рішеннями Криворізької 

міської ради від 24.12.2025 № 4197 «Про затвердження Переліку 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради,  від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів», зі змінами, враховуючи рішення Криворізької 

міської ради від 30.07.2025 № 3827 «Про затвердження Переліків назв 

мікрорайонів, майданів, площ, проспектів, бульварів, вулиць, провулків 

м. Кривого Рогу та населених пунктів, адміністративно підпорядкованих 

Криворізькій міській раді», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Видати на ім’я *** дублікат свідоцтва про право приватної власності на 

трикімнатну квартиру № 37, загальною площею 58,1 м2, житловою площею 

41,6 м2, у будинку 95 по вулиці Героїв АТО (колишня Димитрова), замість 

втраченого. 

2. Відділу з питань благоустрою, транспорту та житла виконкому районної 

в місті ради (Гринькова О.В.) здійснити оформлення дубліката свідоцтва про 

право приватної власності. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 


